政府采购结果确认函
峨眉山市政府采购中心：
本单位委托贵中心组织的               项目  （项目编号 ：                  ）的采购活动，依照评审委员会的评审结果和推荐的中标供应商，现依法确认意见如下：
□认可评标委员会推荐的中标候选供应商顺序，确认第一中标候选人＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿为本项目的中标（成交）人。中标合同金额：            元（人民币）
□不认可评标委员会推荐的中标候选供应商顺序，现确认          ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿为本项目的中标人，中标合同金额：            元人民（币）。理由如下：
1、

2、

……
请接此函后按相关规定发布中标公告，同时向中标供应商发送《中标通知书》。

单位名称
2018 年    月   日
注：请准确填写落款日期，并在5个工作日内送达市政府采购中心五楼511室。